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Adliyeden dışarı bilgi sızdırmışlar
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

4 ildeki FETÖ operasyonu kapsamında gözaltına alınan 88 kişi arasında İzmir Adliyesi
çalışanları da var. Gözaltındaki zanlıların operasyonları önceden FETÖ mensuplarına
haber verdikleri tespit edildi
İZMİR merkezli 4 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında, aralarında adliye çalışanları ve yakınlarının da bulunduğu 88 kişi gözaltına
alındı. Adliye çalışanı zanlıların operasyonları FETÖ üyelerine önceden bildirerek önlem alınmasını
sağladıkları belirtildi. Operasyon öncesi savcılığa ifade veren gizli tanık beyanına göre, FETÖ üyesi
zanlılar, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, Ağır Ceza
Mahkemeleri ile Asliye Ticaret ve İş Mahkemeleri'nde çalışan müdür ve personeli 'Bu bizden, bu
bizden değil' şeklinde fişlemiş. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, İl
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri tarafından İzmir, Manisa, Konya ve Kütahya'da bazı
adreslere eş zamanlı operasyon düzenlendi. İzmir adliyesinde örgüt adına faaliyet yürüttükleri
iddiasıyla hakkında yakalama kararı bulunan 101 şüpheliden aralarında adliye çalışanları ile
yakınlarının da bulunduğu 88 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında, zabıt katibi,
mübaşir ve yazı işleri müdürleri de var. Bazı şüphelilerin, örgütün kendi aralarında iletişimi sağlamakSON DAKİKA
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amacıyla telefonlarına kurduğu kriptolu iletişim programı "Bylock"u kullandığı belirtildi. Şüphelilerin
ev ve adliyedeki odalarında arama yapıldı. Ele geçirilen cep telefonları, bilgisayar ve dökümanlara
incelenmek üzere el konuldu. Gözaltına alınan şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından emniyete
götürüldü. İzmir Adliyesine yönelik 10 Ağustos'ta da operasyon düzenlenmiş, FETÖ adına faaliyet
yürüttükleri iddiasıyla zabıt katibi ve yazı işleri müdürlerinin de aralarında bulunduğu 81 kişi
hakkında gözaltı kararı verilmişti.

FİŞLEME YAPMIŞLAR
10 Ağustosta İzmir Adliyesi'nde düzenlenen operasyonun devamı niteliğinde dün Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda ele geçirilen cep telefonlarındaki
"Bylock" yazışmalarına ulaşabilmek için Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde uzman
polisler tarafından detaylı inceleme yapılacağı öğrenildi. Adliyeden düzenlenecek operasyonlarla
ilgili bilgileri dışarı sızdırdıkları belirlenen gözaltındaki zanlıların FETÖ üyelerini önceden
bilgilendirerek tedbir alınmasını sağladıkları ifade edildi. FETÖ üyesi zanlıların İzmir Adliyesi'nin en
aktif birimlerinde çalışanları, "Bu bizden, bu bizden değil" şeklinde fişledikleri anlaşıldı. İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, Ağır Ceza Mahkemeleri ile
Asliye Ticaret ve İş Mahkemeleri'nde çalışan müdür ve personelin fişlemelerde hedef olarak seçildiği
belirlendi.
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